Дирекция „Инспекция по труда”, с което на  [фирма], представлявано от 

управителите Ц. З. и М. З. на основание чл.416, ал.5 за нарушение на чл. 415, ал.1 от 

КТ от Кодекса на труда /КТ/ е наложено административно наказание – „имуществена 

санкция” в размер на 1500 /хиляда и петстотин/ лева.  

Касаторът моли за частично изменение на постановеното от районния съд 

решение, като наложеното наказание „имуществена санкция” в размер на 1 500 лв. да 

бъде намалено в размер на 100 лв. Твърди, че в хода на съдебното производство са

[...]

С НП № 22-2203126/12.08.2011 г., издадено от директор на Дирекция 

„Инспекция по труда” на  [фирма], представлявано от управителите Ц. З. и М. З. на 

основание чл.416, ал.5 от Кодекса на труда /КТ/ е наложено административно 

наказание – „имуществена санкция” в размер на 1500 /хиляда и петстотин/ 

лева.Прието е, че е за нарушение на чл. 415, ал.1 от КТ за това, че дружеството в 

качеството му на работодател по смисъла на § 1, т.1 от ДР на КТ не е изпълнило 

даденото на основание чл. 404, ал.1, т.1 от КТ задължително предписание, а именно